CSM_XW2B_for_Servo_DS_C_2_1
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
伺服中继单元
XW2B（包括停产产品）
中继单元的连接器和端子台成为一
体，省却了伺服驱动器和位置控制单
元的配线。
• 伺服驱动器和位置控制单元的控制信号，可在端子台上简

XW2B-20J6-8A
XW2B-40J6-9A
XG4M-2030
R7D-BP
26P
24400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
■ 〈伺服驱动器和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
*1. NC单元 CQM1H-PLB21用电缆。
*2. CJ1M CPU单元用电缆。
*3. FQM1-MMP22用电缆。
SMARTSTEP2用
XW2Z-□□□J-B30 （FQM1-MMP22用）
电缆长度 （cm） 型号 适用伺服驱动器 适合伺服中继单元
100 XW2Z-100J-B29 *1
R7D-BP
XW2B-20J6-1B
XW2B-40J6-2B
XW2B-20J6-3B200 XW2Z-200J-B29 *1
100 XW2Z-100J-B32 *2 XW2B-20J6-8A
XW2B-40J6-9A200 XW2Z-200J-B32 *2
100 XW2Z-100J-B30 *3
XW2B-80J7-12A
200 XW2Z-200J-B30 *3
1
1
1
1

19
20
R88D-GT
50P
26400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
■ 〈伺服驱动器和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
*1. NC单元 CQM1H-PLB21用电缆。
*2. CJ1M CPU单元用电缆。
*3. FQM1-MMA22用电缆。
*4. FQM1-MMP22用电缆。
G5/G系列用
XW2Z-□□□J-B27 （FQM1-MMA22用） XW2Z-□□□J-B26 （FQM1-MMP22用）
电缆长度 （cm） 型号 适用伺服驱动器 适合伺服中继单元
100 XW2Z-100J-B25 *1
R88D-GT
R88D-KT
XW2B-20J6-1B
XW2B-40J6-2B
XW2B-20J6-3B200 XW2Z-200J-B25 *1
100 XW2Z-100J-B31 *2 XW2B-20J6-8A
XW2B-40J6-9A200 XW2Z-200J-B31 *2
100 XW2Z-100J-B27 *3
XW2B-80J7-12A
200 XW2Z-200J-B27 *3
100 XW2Z-100J-B26 *4
200 XW2Z-200J-B26 *4
XW2B-80J7-12A
XG4M-3030
No. No.
7

8
9
10
13
12
11
R7D-ZP
14P
28400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
■ 〈伺服驱动器和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
SMARTSTEP Junior用
XW2Z-□□□J-B18 （CS1W-HCP22-V1用）
电缆长度 （cm） 型号 适用伺服驱动器 适合伺服中继单元
100 XW2Z-100J-B17
R7D-ZP
XW2B-20J6-1B
XW2B-40J6-2B
XW2B-20J6-3B
XW2B-20J6-8A
XW2B-40J6-9A
200 XW2Z-200J-B17
100 XW2Z-100J-B20
XW2B-80J7-1A
200 XW2Z-200J-B20
100 XW2Z-100J-B18
200 XW2Z-200J-B18
80J7-1A
R
7D
-Z

24
25
26
20
XW2B-40J6-4A
XG4M-2630
R7D-AP
36P
30400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
■ 〈伺服驱动器和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
SMARTSTEP A系列用
XW2Z-□□□J-B10 （FQM1-MMP22用） XW2Z-□□□J-B12 （CS1W-HCP22-V1用）
电缆长度 （cm） 型号 适用伺服驱动器 适合伺服中继单元
100 XW2Z-100J-B5
R7D-AP
XW2B-20J6-1B
XW2B-40J6-2B
XW2B-20J6-3B
XW2B-20J6-8A
XW2B-40J6-9A
200 XW2Z-200J-B5
100 XW2Z-100J-B7
XW2B-40J6-4A
200 XW2Z-200J-B7
100 XW2Z-100J-B10
XW2B-80J7-1A
200 XW2Z-200J-B10
100 XW2Z-100J-B12
200 XW2Z-200J-B12
30 29
2 1
30 29
2 1

2
1
1
1
R88D-WT
50P
XW2B-80J7-1A
XG4M-3030
34400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
■ 〈伺服驱动器和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
OMNUC W系列用
XW2Z-□□□J-B22 （FQM1-MMA22用） XW2Z-□□□J-B23 （FQM1-MMP22用）
电缆长度 （cm） 型号 适用伺服驱动器 适合伺服中继单元
100 XW2Z-100J-B4
R88D-WT
XW2B-20J6-1B
XW2B-40J6-2B
XW2B-20J6-3B
XW2B-20J6-8A
XW2B-40J6-9A
200 XW2Z-200J-B4
100 XW2Z-100J-B8
XW2B-40J6-4A
200 XW2Z-200J-B8
100 XW2Z-100J-B13
XW2B-80J7-1A
200 XW2Z-200J-B13
100 XW2Z-100J-B21
200 XW2Z-200J-B21
100 XW2Z-100J-B22
200 XW2Z-200J-B22
100 XW2Z-100J-B9
200 XW2Z-200J-B9
100 XW2Z-100J-B23
200 XW2Z-200J-B23
100 XW2Z-100J-B11
200 XW2Z-200J-B11
80J7-1A
R
88
D

XW2B-80J7-1A
XG4M-3030
35400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
XW2Z-□□□J-B□
伺服中继单元用伺服驱动器侧连接电缆
XW2Z-□□□J-B1/4
• 伺服驱动器侧
R88D-UP/UT
外观／布线图
■ 〈伺服驱动器和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
OMNUC U系列用
XW2Z-□□□J-B1 （NC单元用） XW2Z-□□□J-B4 （NC单元用）
电缆长度 （cm） 型号 适用伺服驱动器 适合伺服中继单元
100　 XW2Z-100J-B1 R88D-UP
（750W以下）
XW2B-20J6-1B
XW2B-40J6-2B
XW2B-20J6-8A
XW2B-40J6-9A
200　 XW2Z-200J-B1
100　 XW2Z-100J-B4 R88D-UT
（1kW以上）200　 XW2Z-200J-B4
12
20 19

XW2B
XW2Z-□□□J-A□
伺服中继单元用位置控制单元侧连接电缆
XW2Z-□□□J-A14/16/15/17/18/20/19/21
　位置控制侧：CJ系列位置控制单元
外观／布线图
■ 〈位置控制单元和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
CJ1W-NC113用
XW2Z-□□□J-A14
（G5/G/W/U系列R88D-KT/GT/WT/UP/UT用、
SMARTSTEP2 R7D-BP用）
XW2Z-□□□J-A16
（SMARTSTEP Junior/A系列R7D-ZP/AP用）
电缆长度 （cm） 型号 适合位置控制单元 适合伺服中继单元
50 XW2Z-050J-A14
CJ1W-NC113 XW2B-20J6-1B
（单轴用）
100 XW2Z-100J-A14
50 XW2Z-050J-A16
100 XW2Z-100J-A16
20J6-1B
CJ1W-NC113
A1
XW2B-

A16
A13
A12
FG
37400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
■ 〈位置控制单元和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
CJ1W-NC213/413用
XW2Z-□□□J-A15
（G5/G/W/U系列R88D-KT/GT/WT/UP/UT用、
SMARTSTEP2 R7D-BP用）
XW2Z-□□□J-A17
（SMARTSTEP Junior/A系列R7D-ZP/AP用）
电缆长度 （cm） 型号 适合位置控制单元 适合伺服中继单元
50 XW2Z-050J-A15
CJ1W-NC213/413
XW2B-40J6-2B
XW2B-40J6-4A
（双轴用）
100 XW2Z-100J-A15
50 XW2Z-050J-A17
100 XW2Z-100J-A17
40J6-2B
CJ1W-213/NC413
XW2B-
40J6-2BNC

B15
B11
A13/B13
FG
38400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
■ 〈位置控制单元和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
CJ1W-NC133用
XW2Z-□□□J-A18
（G5/G/W/U系列R88D-KT/GT/WT/UP/UT用、
SMARTSTEP2 R7D-BP用）
XW2Z-□□□J-A20
（SMARTSTEP Junior/A系列R7D-ZP/AP用）
电缆长度 （cm） 型号 适合位置控制单元 适合伺服中继单元
50 XW2Z-050J-A18
CJ1W-NC133 XW2B-20J6-1B
（单轴用）
100 XW2Z-100J-A18
50 XW2Z-050J-A20
100 XW2Z-100J-A20
20J6-1B
CJ1W-NC133
A1
A4

A3
FG
XW2B-
20J6-1BNC
39400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
■ 〈位置控制单元和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
CJ1W-NC233/433用
XW2Z-□□□J-A19
（G5/G/W/U系列R88D-KT/GT/WT/UP/UT用、
SMARTSTEP2 R7D-BP用）
XW2Z-□□□J-A21
（SMARTSTEP Junior/A系列R7D-ZP/AP用）
电缆长度 （cm） 型号 适合位置控制单元 适合伺服中继单元
50 XW2Z-050J-A19
CJ1W-NC233/433
XW2B-40J6-2B
XW2B-40J6-4A
（双轴用）
100 XW2Z-100J-A19
50 XW2Z-050J-A21
100 XW2Z-100J-A21
CJ1W-213/NC413
40J6-2B
AWG20
AWG20

XW2B
XW2Z-□□□J-A□
伺服中继单元用位置控制单元侧连接电缆
XW2Z-□□□J-A6/8/7/9/10/12/11/13
　位置控制侧：CS1W/C200HW-NC位置控制单元
外观／布线图
■ 〈位置控制单元和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
CS1W-NC113、 C200HW-NC113用
XW2Z-□□□J-A6
（G5/G/W/U系列R88D-KT/GT/WT/UP/UT用、
SMARTSTEP2 R7D-BP用）
XW2Z-□□□J-A8
（SMARTSTEP Junior/A系列R7D-ZP/AP用）
电缆长度 （cm） 型号 适合位置控制单元 适合伺服中继单元
50 XW2Z-050J-A6
CS1W-NC113
C200HW-NC113
XW2B-20J6-1B
（单轴用）
100 XW2Z-100J-A6
50 XW2Z-050J-A8
100 XW2Z-100J-A8
26 25
2 1
NC
XW2B-

A20
A15
A14
FG
41400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
■ 〈位置控制单元和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
CS1W-NC213/413、 C200HW-NC213/413用
XW2Z-□□□J-A7
（G5/G/W/U系列R88D-KT/GT/WT/UP/UT用、
SMARTSTEP2 R7D-BP用）
XW2Z-□□□J-A9
（SMARTSTEP Junior/A系列R7D-ZP/AP用）
电缆长度 （cm） 型号 适合位置控制单元 适合伺服中继单元
50 XW2Z-050J-A7
CS1W-NC213/413
C200HW-NC213/413
XW2B-40J6-2B
XW2B-40J6-4A
（双轴用）
100 XW2Z-100J-A7
50 XW2Z-050J-A9
100 XW2Z-100J-A9
26 25
2 1
NC
XW2B-

B12
A15/B15
B20
FG
42400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
■ 〈位置控制单元和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
CS1W-NC133用
XW2Z-□□□J-A10
（G5/G/W/U系列R88D-KT/GT/WT/UP/UT用、
SMARTSTEP2 R7D-BP用）
XW2Z-□□□J-A12
（SMARTSTEP Junior/A系列R7D-ZP/AP用）
电缆长度 （cm） 型号 适合位置控制单元 适合伺服中继单元
50 XW2Z-050J-A10
CS1W-NC133 XW2B-20J6-1B
（单轴用）
100 XW2Z-100J-A10
50 XW2Z-050J-A12
100 XW2Z-100J-A12
26 25
2 1
XW2B-
20J6-1BNC

25
26
24
FG
43400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
■ 〈位置控制单元和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
CS1W-NC233/433用
XW2Z-□□□J-A11
（G5/G/W/U系列R88D-KT/GT/WT/UP/UT用、
SMARTSTEP2 R7D-BP用）
XW2Z-□□□J-A13
（SMARTSTEP Junior/A系列R7D-ZP/AP用）
电缆长度 （cm） 型号 适合位置控制单元 适合伺服中继单元
50 XW2Z-050J-A11
CS1W-NC233/433
XW2B-40J6-2B
XW2B-40J6-4A
（双轴用）
100 XW2Z-100J-A11
50 XW2Z-050J-A13
100 XW2Z-100J-A13
26 25
2 1
XW2B-
40J6-2BNC

　位置控制侧：SYSMAC CJ1M CPU
外观／布线图
■ 〈CJ1M内置脉冲输出功能和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
CJ1M-CPU21/22/23用
XW2Z-□□□J-A33
（G5/G系列R88D-KT/GT用、
SMARTSTEP2 R7D-BP用）
XW2Z-100J-A27
（OMNUC W/U系列
R88D-WT/UP/UT用）
XW2Z-100J-A26
（SMARTSTEP Junior/A系列
R7D-ZP/AP用）
电缆长度 （cm） 型号 适用位置控制器 适合伺服中继单元
50 XW2Z-050J-A33
CJ1M-CPU21/22/23 XW2B-20J6-8A （单轴用）
XW2B-40J6-9A （双轴用）
100 XW2Z-100J-A33
50 XW2Z-050J-A27
100 XW2Z-100J-A27
100 XW2Z-100J-A26
20J6-8A/40J6-9A
C
J1
M

24
14
26
FG
46400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
■ 〈FQM1和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
* 伺服中继单元 XW2B-80J7-12A支持OMNU G系列、 SMARTSTEP 2。
与FQM1-MMA22的40针连接器的连接
（XW2B-80J7-12A、 XW2B-80J7-1A用）
〈特殊输入输出用〉
XW2Z-□□□J-A31
（G5/G/W系列 R88D-KT/GT/WT用）
电缆长度 （cm） 型号 适用位置控制器 适合伺服中继单元
50 XW2Z-050J-A28
FQM1-MMA22
FQM1-MMP22
XW2B-80J7-12A （双轴用） *
XW2B-80J7-1A （双轴用）
100 XW2Z-100J-A28
200 XW2Z-200J-A28
50 XW2Z-050J-A30
FQM1-MMP22100 XW2Z-100J-A30
200 XW2Z-200J-A30
50 XW2Z-050J-A31
FQM1-MMA22100 XW2Z-100J-A31
200 XW2Z-200J-A31
4039
21 40 39
2 1
FQM1-MMA22

7
8
FG
47400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
XW2Z-□□□J-A□
伺服中继单元用位置控制单元侧连接电缆
XW2Z-□□□J-A3
　位置控制侧：CQM1H 内插板INNER
外观／布线图
■ 〈CQM1H和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
CQM1H-PLB21用
XW2Z-□□□J-A3
电缆长度 （cm） 型号 适用位置控制器 适合伺服中继单元
50 XW2Z-050J-A3
CQM1H-PLB21 XW2B-20J6-3B （单轴用）
100 XW2Z-100J-A3
No.
1
2
3

FG
49400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
■ 〈用户化计数器单元和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
CS1W-HCP22-V1
（XW2B-80J7-1A用）
〈特殊输入输出用〉 〈通用输入输出用〉
XW2Z-□□□J-A32
（OMNUC W系列 R88D-WT、
SMARTSTEP Junior/A系列 R7D-ZP/AP用）
XW2Z-□□□J-A29
（OMNUC W系列 R88D-WT、
SMARTSTEP Junior/A系列 R7D-ZP/AP用）
电缆长度 （cm） 型号 适用位置控制器 适合伺服中继单元
50 XW2Z-050J-A22
CS1W-HCP22 （-V1）
XW2B-20J6-3B （单轴用）
100 XW2Z-100J-A22
50 XW2Z-050J-A23
100 XW2Z-100J-A23
50 XW2Z-050J-A32
XW2B-80J7-1A （双轴用）
100 XW2Z-100J-A32
200 XW2Z-200J-A32
50 XW2Z-050J-A29
100 XW2Z-100J-A29
200 XW2Z-200J-A29
20J6-3B
CS1W-HCP22
40 39
2 1

50400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
XW2Z-□□□J-A□
伺服中继单元用位置控制单元侧连接电缆
XW2Z-□□□J-A24/25
　位置控制侧：支持DeviceNet的单轴电位器
外观／布线图
■ 〈单轴电位器和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
3F88M-DRT141用
XW2Z-□□□J-A24
（OMNUC W系列 R88D-WT用）
XW2Z-□□□J-A25
（SMARTSTEP Junior/A系列 R7D-ZP/AP用）
电缆长度 （cm） 型号 连接单轴电位器 适合伺服中继单元
50 XW2Z-050J-A24
3F88M-DRT141 XW2B-20J6-1B （单轴用）
100 XW2Z-100J-A24
50 XW2Z-050J-A25
100 XW2Z-100J-A25
20J6-1B
FCN 48
3F88M-DRT141 XW2B-
20J6-1B

22
23
25
26
24
52400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
XW2B
■ 〈位置控制单元和伺服中继单元的连接用〉
电缆种类／适用伺服中继单元
C200H-NC211用
XW2Z-□□□J-A2
（OMNUC W/U系列 R88D-WT/UP/UT用）
XW2Z-□□□J-A5
（SMARTSTEP Junior/A系列 R7D-ZP/AP用）
电缆长度 （cm） 型号 适合位置控制单元 适合伺服中继单元
50 XW2Z-050J-A1
C200H-NC112 XW2B-20J6-1B （单轴用）
100 XW2Z-100J-A1
50 XW2Z-050J-A4
100 XW2Z-100J-A4
50 XW2Z-050J-A2
C200H-NC211 XW2B-40J6-2B （双轴用）
100 XW2Z-100J-A2
50 XW2Z-050J-A5
100 XW2Z-100J-A5
2 1
34 33
XW2B-
40J6-2BNC